

Lambrechtsen Holding ApS

Krystalgade 3, 1172 København K

CVR-nr. 36 98 36 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Anne-Dorthe Lambrechtsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambrechtsen Holding ApS
Krystalgade 3
1172 København K

CVR-nr.: 36 98 36 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Anne-Dorthe Lambrechtsen Larsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2025 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder og selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-37.738	-21.926
Driftsresultat	-37.738	-21.926
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-422.273	-489.319
2 Indtægter af kapitalinteresser	16.666	-16.979
3 Andre finansielle indtægter	608.496	594.564
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901	-410
Resultat før skat	163.250	65.930
5 Skat af årets resultat	-125.202	-125.884
Årets resultat	38.048	-59.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-405.607	-506.298
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	443.655	385.344
Disponeret i alt	38.048	-59.954

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre investeringsaktiver	32.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.000	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.566.550	1.988.823
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.492.163	7.781.842
9	Kapitalinteresser	16.666	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.075.379	9.770.665
	Anlægsaktiver i alt	10.107.379	9.770.665
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	61.882	152.278
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	178.024
	Andre tilgodehavender	2.653.103	2.574.468
	Tilgodehavender i alt	2.714.985	2.904.770
	Likvide beholdninger	2.728.347	2.711.779
	Omsætningsaktiver i alt	5.443.332	5.616.549
	Aktiver i alt	15.550.711	15.387.214

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.775	675.382
Overført resultat	12.941.164	12.497.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>13.260.939</u>	<u>13.283.891</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	2.080.000	2.080.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.080.000</u>	<u>2.080.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.753	6.322
Selskabsskat	5.852	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.166	0
Anden gæld	18.001	17.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.772	23.323
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.772</u>	<u>23.323</u>
Passiver i alt	<u>15.550.711</u>	<u>15.387.214</u>

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	675.382	12.497.509	61.000	13.283.891
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-405.607	443.655	0	38.048
	50.000	269.775	12.941.164	0	13.260.939

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-422.273	-489.319
	-422.273	-489.319
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	16.666	-16.979
	16.666	-16.979
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	13.373	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	576.488	524.243
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.425	61.201
Andre finansielle indtægter	7.210	0
Renter, bank	0	9.120
	608.496	594.564
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.901	410
	1.901	410
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.136	125.884
Regulering af tidligere års skat	66	0
	125.202	125.884

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Andre investeringsaktiver			
Tilgang i årets løb	32.000	0	
Kostpris 31. december 2024	32.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	32.000	0	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	45.000	45.000	
Kostpris 31. december 2024	45.000	45.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.943.823	2.433.142	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-422.273	-489.319	
Opskrivninger 31. december 2024	1.521.550	1.943.823	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.566.550	1.988.823	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nué Cph ApS,	90 %	1.740.611	-469.192
		1.740.611	-469.192
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024		7.781.842	7.393.599
Tilgang i årets løb		710.321	388.243
Kostpris 31. december 2024		8.492.163	7.781.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		8.492.163	7.781.842

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.268.441	1.268.441
Kostpris 31. december 2024	1.268.441	1.268.441
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.268.441	-1.251.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.666	-16.979
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.251.775	-1.268.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.666	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Holiday ApS,	33 %	50.503	92.947
Nué Group ApS,	40 %	-20.766.979	-7.393.482
		-20.716.476	-7.300.535

10. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar á nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed Nué Group ApS engagement hos pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen er indregnet i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.